
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради від 25.12.2014 р. № 1367-50-06 

«Про затвердження міської програми «З турботою про кожного» 
на 2015-2017 роки»

З метою ефективного та цільового використання коштів міського 
бюджету в частині безкоштовного та пільгового забезпечення лікарськими 
засобами та виробами медичного призначення певним категоріям громадян, 
забезпечення організації поїздок мешканцям міста, які постраждали внаслідок 
аварії на ЧАЕС  на поминальні дні в зону відчуження, фінансової підтримки 
громадської організації «Батьки Мозаїки», керуючись пунктом 22 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного 
розвитку та постійної комісії з гуманітарних питань, Броварська міська рада

                                                       В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни та доповнення в пункт 6.12 розділу VI «Соціальний захист 
населення» рішення Броварської міської ради від 25.12.2014р. № 1367-50-06 
«Про затвердження міської програми  «З турботою про кожного» на 2015-2017 
роки», виклавши його в новій редакції:
6.12. Здійснювати відшкодування коштів аптеці центральної районної лікарні 
міста за:

– безкоштовний відпуск ліків інвалідам та учасникам бойових дій Другої 
Світової  війни; дітям-інвалідам; онкохворим; 

- 50% вартості ліків інвалідам І групи всіх причин захворювання 
відповідно до Переліку лікарських засобів вітчизняного виробництва та 
іноземного виробництва, які можуть закуповувати заклади й установи охорони 
здоров’я, що повністю або частково фінансуються з державного та місцевих 
бюджетів, затвердженого постановою КМУ від 05.09.1996 року № 1071 (зі 
змінами)  згідно положення, що затверджується в установленому порядку. 

                                                                КЗ «Броварський міський центр 
                                                                первинної медико-санітарної допомоги»

2. Внести зміни та доповнення в пункт 6.20 розділу VI «Соціальний захист 
населення» рішення Броварської міської ради від 25.12.2014р. № 1367-50-06 
«Про затвердження міської програми  «З турботою про кожного» на 2015-2017 
роки», виклавши його в новій редакції:
6.20. Здійснювати відшкодування коштів аптеці центральної районної лікарні 
міста за  безкоштовний відпуск виробів медичного призначення дітям-



інвалідам: підгузників, тест-полосок для виміру цукру в крові та голок для 
введення інсуліну згідно положення, що затверджується в установленому 
порядку.
                                                                КЗ «Броварський міський центр 
                                                                первинної медико-санітарної допомоги»

3. Доповнити    розділ    VI    « Соціальний  захист  населення »   пунктом  6.22  
« Забезпечення організації поїздок мешканцям міста, які постраждали внаслідок 
аварії на ЧАЕС,  на поминальні дні в зону відчуження 

                                                           управління  соціального захисту населення ». 

4. Викласти розділ VIII «Фінансування заходів програми «З турботою про 
кожного» на 2015-2017 роки в новій редакції (додається).

5.  Рішення набирає чинності з 1 квітня 2017 року.

6. Контроль за  виконанням  цього  рішення   покласти   на   заступника 
 міського  голови  Виноградову Л.М.

 Міський   голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від  23 березня 2017 року
№  521-26-07


